
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 3/2009

Zarządzenie Nr 3/2009 z dnia 12 maja  2009 roku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
sprawie: wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przemęcie

GOPS.K.-0161/3/2009  

Zarządzenie Nr 3/2009
z dnia 12 maja  2009 roku

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Przemęcie

Na podstawie § 15 uchwały Nr XVI/137/2004 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 stycznia 2004 roku w sprawie: nadania
statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Przemęcie,  zarządzam co następuje:

 § 1

 Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Przemęcie.

 § 2

 Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

 Traci moc zarządzenie nr 3/2004 z dnia 14 kwietnia 2004 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie.

 § 4

 Regulamin wchodzi w życie po upływie tygodnia po jego ogłoszeniu.


